

Договор  
№ 1189/у-СОУТ  
от 28.04.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

(подпись)

Карпова Л.В.  
(фамилия, инициалы)

«08» августа 2018 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда в**  
**Государственное бюджетное учреждение**  
**здравоохранения «Баргузинская**  
**центральная районная больница»**  
**(ГБУЗ «Баргузинская ЦРБ»)**

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 671610, Республика Бурятия, Баргузинский район, с. Баргузин ул. Партизанская, 87; Фактический адрес: 671610, Республика Бурятия, Баргузинский район, с. Баргузин ул. Партизанская, 87

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

0301001512

(ИНН работодателя)

1020300507700

(ОГРН работодателя)

85.11.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Кондакова Л.В. (подпись)	Ф.И.О.	13.07.18г. (дата)
	Цыденова В.В. (подпись)	Ф.И.О.	07.08.18г. (дата)
	Гессе В.П. (подпись)	Ф.И.О.	06.08.18г. (дата)
	Жамбалова У.Б. (подпись)	Ф.И.О.	06.08.18г. (дата)
	Кононова К.С. (подпись)	Ф.И.О.	13.07.18г. (дата)
	Минеева М.К. (подпись)	Ф.И.О.	06.08.18г. (дата)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач  
(должность)

*Л.В. Карпова*  
(подпись)

Карпова Л.В.  
Ф.И.О.

08.08.2018г.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета  
(должность)

*Л.В. Кондакова*  
(подпись)

Кондакова Л.В.  
Ф.И.О.

13.07.18г.  
(дата)

Заместитель главного врача по лечебной работе  
(должность)

*В.В. Цыденова*  
(подпись)

Цыденова В.В.  
Ф.И.О.

07.08.18г.  
(дата)

Юрисконсульт  
(должность)

*В.П. Гессе*  
(подпись)

Гессе В.П.  
Ф.И.О.

06.08.18г.  
(дата)

Врач-эпидемиолог  
(должность)

*У.Б. Жамбалова*  
(подпись)

Жамбалова У.Б.  
Ф.И.О.

06.08.18г.  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

*К.С. Кононова*  
(подпись)

Кононова К.С.  
Ф.И.О.

13.07.18г.  
(дата)

И.о. начальника отдела кадров  
(должность)

*М.К. Минеева*  
(подпись)

Минеева М.К.  
Ф.И.О.

06.08.18г.  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1474

(№ в реестре экспертов)

*Н.А. Дубинина*  
(подпись)

Дубинина Н.А.  
Ф.И.О.

14.06.2018г.  
(дата)

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Баргузинская центральная районная больница» (ГБУЗ «Баргузинская ЦРБ»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	206	206	4	83	25	70	24	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	236	236	9	91	29	80	27	0	0
из них женщин	179	179	4	63	27	61	24	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе́ктивного управления СНЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Дополнительное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	кислоты преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Родильное отделение</b>																							
1	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>АУП</b>																							
2	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел кадров</b>																							
4	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
5А	Специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

6A (5A)	Специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Контрактная служба</b>																						
7	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
8A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9A (8A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерия</b>																						
10	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
11	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12A	Бухгалтер расчетной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13A (12A)	Бухгалтер расчетной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
14A	Бухгалтер материальной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
15A (14A)	Бухгалтер материальной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
16	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
17	Бухгалтер (кассир)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
18	Кассир (касса платные услуги)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Хозяйственный отдел</b>																						
19	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21	Начальник по гражданской обороне и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
22	Заведующий хозяйством (стационар, поликлиника)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Механик гаража	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
25	Водитель автомобиля (СМП)	2	3.2	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Водитель автомобиля (взрос. поликлиники)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Водитель автомобиля (детской поликлиники)	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Водитель автомобиля (для перевозки больных по району)	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обслуживающий персонал</b>																						
29	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

33А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (33А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Источник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Поликлинический персонал</b>																						
36	Зам. главного врача по клинико-экспертной работе	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Стационар</b>																						
37	Зам. главного врача по медицинской части	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
38	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Организационно-методический отдел</b>																						
39	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Поликлинический персонал ЦРБ</b>																						
40А	Медицинская сестра участковая (врача терапевта)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
41А (40А)	Медицинская сестра участковая (врача терапевта)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
42А	Медицинская сестра участковая (врача педиатра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
43А (42А)	Медицинская сестра участковая (врача педиатра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
44	Врач-педиатр районный	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
45	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
46	Медицинская сестра (врача офтальмолога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
47	Медицинская сестра (врача невролога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
48	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
49	Медицинская сестра (врача кардиолога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
50	Медицинская сестра врача травматолога - ортопеда	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
51	Медицинская сестра врача онколога (ПОК) (Фельдшер)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
52	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
53	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
54	Медицинская сестра (врача эндоскописта)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
55	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
56	Медицинская сестра (врача	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

УЗД)																							
57	Медицинская сестра процедурной (поликлиника)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
58	Врач медицинской профилактики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
59	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
60	Старший фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
61	Медицинская сестра (выписка б/л, КЭК)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
62	Провизор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
63	Фармацевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
64	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
66	Медицинская сестра (врача психиатра-нарколога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
67	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
68	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
69	Врач по спортивной медицине	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
70	Врач-лаборант (СПИД лаб.)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
71	Лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
72	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
<b>Терапевтическое отделение</b>																							
73	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
<b>Хирургическое отделение</b>																							
74	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
<b>Инфекционное отделение</b>																							
75	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
<b>Приемное отделение стационара</b>																							
76	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
77	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
78	Медицинская сестра (функциональной диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
<b>Скорая медицинская помощь</b>																							
79	Старший фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
80	Медицинская сестра по приему вызова скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
<b>Кабинет трансфузиологии</b>																							
81	Лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
<b>ФАП с. Нестериха</b>																							

82	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
83	Источник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>ФАП с. Шапеньково</b>																						
84	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
85	Источник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>ФАП с. Ярикто</b>																						
86	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>ФАП с. Хилгана</b>																						
87	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>ФАП с. Малое Уро</b>																						
88	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
89	Источник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
90	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Соельский ФАП</b>																						
91	Источник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
92	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
93	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Уржильский ФАП</b>																						
94	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>ФАП с. Максимиха</b>																						
95	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
96	Источник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
97	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>ФАП с. Гусиха</b>																						
98	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
99	Источник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
100	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>ФАП с. Адамово</b>																						
101	Источник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
102	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
103	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>ФАП с. Курбулик</b>																						
104	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
105	Источник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>ФАП с. Журавлиха</b>																						
106	Источник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

107	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
108	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>ФАП . с. Макарино</b>																					
109	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-						
110	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
111	Истопник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Врачебная амбулатория с. Юбилейный</b>																					
112	Заведующий врачебной амбулаторией - врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
113	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-						
114	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
115	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
116	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
117	Медицинская сестра участковая (врача педиатра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
118	Медицинская сестра (школы, ДДУ)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
119	Уборщик служебного помещения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
120	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
121	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
122	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Врачебная амбулатория с. Баянгол</b>																					
124	Заведующий врачебной амбулаторией	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
125	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
126	Медицинская сестра участковая (врача терапевта)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
127	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
128	Медицинская сестра участковая (врача педиатра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
129	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
130	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
131	Медицинская сестра (школы и ДДУ)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
132	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
133	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет





Баргузин																									
159	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
160	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
161	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
162	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Усть - Баргузинская поликлиника																									
163	Врач (дневного стационара)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
164	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
165	Медицинская сестра (врача невролога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
166	Медицинская сестра (ЭКГ)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
167	Лаборант (клинической лаборатории)	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
168	Медицинский регистратор (флюорокартотеки)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
169А	Медицинская сестра (ДДУ)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
170А (169А)	Медицинская сестра (ДДУ)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
171А (169А)	Медицинская сестра (ДДУ)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
172А (169А)	Медицинская сестра (ДДУ)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
173А	Медицинская сестра участковая (врача терапевта)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
174А (173А)	Медицинская сестра участковая (врача терапевта)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
175А (173А)	Медицинская сестра участковая (врача терапевта)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
176	Медицинская сестра участковая (врача педиатра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
177	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
178	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
179	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
180	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
181	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
182	Санитарка (рентген кабинета)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Санитарка (физиокабинета)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
184А	Санитарка (дневного стационара)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Да	Нет	Нет
185А (184А)	Санитарка (дневного стационара)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
186А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

187A (186A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
188A (186A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
189	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
190	Медицинская сестра (кабинета фтизиатрии)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
191	Медицинская сестра (каб. мед. профилактики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
192	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
<b>АХО Пищеблок (Усть-Баргузин)</b>																							
193	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
195	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200A	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201A (200A)	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Водители Усть-Баргузинской участковой больницы</b>																							
203	Водитель автомобиля (скорой помощи)	2	3.2	-	2	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Водитель автомобиля ((по транспортировке больных)	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Водитель автомобиля (поликлиники)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Водитель автомобиля (хозяйственной машины)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.06.2018